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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Afrim Bytyqi 

AfrimEmri BytyqiMbiemri

U.D. Shef ProkurimiPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

06.07.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

U.D. Shef Prokurimi Therandë 06/07/2020

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 276.00 Trashigimi -  80,000.00 Përbashkëtm2

2 Lokal 80.00 Ndertuar Mars-Maj 2020 30,000.00 Deklaruesitm2

3 Lokal 86.00 Trashegimi 2011  30,000.00 Deklaruesitm2

4 Shtëpi 552.00 Ndertim i vellaut 2018  100,000.00 Përbashkëtm2

5 Shtëpi 83.00 Ndertim i Vellaut 2016  25,000.00 Përbashkëtm2

6 Parcel-tokë 167.00 Trashegimi prone e vellaut Trashegimi  2,000.00 Përbashkëtm2

7 Parcel-tokë 735.00 Trashegimi prone e vellaut Trashegimi  8,800.00 Përbashkëtm2

8 Parcel-tokë 8,404.00 T r a s h e g i m i  p r o n e  e 

përbashkët

Trashegimi  160,000.00 Përbashkëtm2

9 Parcel-tokë 3,168.00 T r a s h e g i m i  p r o n e  e 

përbashkët

Trashegimi  62,000.00 Përbashkëtm2

10 Parcel-tokë 1,315.00 T r a s h e g i m i  p r o n e  e 

përbashkët

Trashegimi  52,000.00 Përbashkëtm2

11 Parcel-tokë 3,676.00 T r a s h e g i m i  p r o n e  e 

përbashkët

Trashegimi  367,000.00 Përbashkëtm2

12 Parcel-tokë 6,435.00 T r a s h e g i m i  p r o n e  e 

përbashkët

Trashegimi  320,000.00 Përbashkëtm2

13 Parcel-tokë 311.00 Trashegimi Trashegimi  30,000.00 Deklaruesitm2

 13Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit18.02.2020BlerëVeturë1

3,000.00 Bashkëshortit/es2015BlerëVeturë2

14,578.00 Përbashkët2020Ardhur nga ZvicraVeture3

Totali i deklarimeve:  3
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 NTSH SALIB  0.00  100.00 Deklaruesit2012

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BPB Suharekë  46.00 Deklaruesit

2 RBKO Suharekë  4,403.62 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Ndertim i lokalit 2026  17,069.49 PërbashkëtBPB

2 F.K. 2021  5,000.00 PërbashkëtHuamarrje

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Komuna e Suharekës Suharekë BPB  8,075.71

2 Qeraja e lokalit Piceria Reshtan -  2,100.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Institucion Arsimor 

Sh.M.P Abdyl Ramaj

Shirokë Raifaisen Bank  5,720.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension Ministria Prishtinë BPB  1,170.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Qeraja e lokalit FURRA Reshtan -  3,600.00

6 Nga Gjermania - Hannover Money gram  1,500.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria e deklaruar te perbashket jane pasuri e perbashket me vellezerit.

Po ashtu vetura e ardhur nga z. eshte prone e perbashket me vellaun,e njejta eshte regjistruar ne emer tim.
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